第一章 投标邀请函

各投标人：

甘肃省安装建设集团有限公司对南山路 DN1200 供热管网抢修工程总承包土建施

工专业分包进行公开招标，欢迎符合资格条件的投标人投标。

一、 招标项目名称：南山路 DN1200 供热管网抢修工程总承包土建施工专业分包

二、 招标项目编号：

三、 招标控制价:(含税)¥4100000.00 元 （大写：肆佰壹拾万元整）税率: 9 %

四、 分包项目内容 ：

一、专业分包一览表

序号 项目名称 工作内容 单位 数量 单价 合价

1

一、二类土 �在

支撑下挖土 单价

*1.43

桁架下人工挖一般土方 100m3 2.4

2 填土夯实 槽、坑 填土夯实 100m3 5.04

3
装载机装松散土

装载机 1.5m3
装载机装松散土 1000m3 0.86

4
自卸汽车运土 运

距(km 以内) 16
自卸汽车运土 1000m3 0.86

5 垫层 3:7 灰土 灰土拌合、回填 10m3 36

[...]

州市七里河区建兰路街道）

开标地点：甘肃省安装建设集团有限公司市政工程公司会议室

开标时间：2025年1月12日10时00分

八、 采购人联系方式：

采购人：甘肃省安装建设集团有限公司

地址： 甘肃省兰州市七里河区吴家园西街2号

采购联系人： 徐航

联系电话： 15009316686

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号 内 容 内容规定

1 综合说明

1）项目名称：南山路DN1200供热管网抢修工程总承包土建施工

专业分包

2）项目内容：见投标邀请函

3）控制价(含税)：¥4500000.00 元 大写：肆佰伍拾万元整

税率: 9 %

4）评标方法：综合评分法

2 招标人

单位名称：甘肃省安装建设集团有限公司

联系人： 徐航

联系电话： 15009316686

3 招标方式 邀请招标

4 投标有效期 30日历天

5 投标人资质文件要求

（一）资格证明文件

1. 年检合格的营业执照副本（复印件）；

2. 具有相关有效的资质和安全生产许可证

3. 基本账户开户许可证（复印件）；

4. 法定代表人身份证明；

5. 法定代表人授权委托书；

6. 投标人纳税信用等级截图；

7. 提供参加本次招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法